
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -350,471

2020/10/03 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -357,471 南部少年野球大会 現金 2020/10/03 Aチーム
2020/10/04 団費 一般 21,000 -336,471 Ａチーム 現金 2020/10/04
2020/10/04 団費 一般 51,000 -285,471 Ｂチーム 現金 2020/10/04
2020/10/04 団費 兄弟 6,000 -279,471 Ｂチーム 現金 2020/10/04
2020/10/04 特別団費 スポーツ保険 800 -278,671 スポーツ保険料 現金 2020/10/04 久保田峻斗くん
2020/10/04 父母会費 Ａチーム 5,000 -283,671 弁当代 現金 2020/10/04
2020/10/05 グランド代 市営グランド 3,000 -286,671 下市場公園野球場 現金 2020/10/05 全チーム
2020/10/05 グランド代 市営グランド 3,000 -289,671 川田公園野球場 現金 2020/10/05 全チーム
2020/10/06 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -299,671 ミズノ・ワイズ杯 現金 2020/10/06 Aチーム
2020/10/06 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -309,671 ミズノ・ワイズ杯 現金 2020/10/06 Ｂチーム
2020/10/06 その他 雑費 100 -309,771 振込手数料 現金 2020/10/06
2020/10/07 道具代 石灰 1,596 -311,367 石灰代 現金 2020/10/07 Ｂチーム
2020/10/08 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -321,367 山本杯卒団記念大会 現金 2020/10/08 Aチーム
2020/10/08 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 -371,367 ジュニア選抜 現金 2020/10/08 Aチーム
2020/10/08 グランド代 市営グランド 4,000 -375,367 川田公園野球場 現金 2020/10/08 名古屋軟式野球連盟
2020/10/08 その他 雑費 792 -376,159 事務用品 現金 2020/10/08
2020/10/08 その他 雑費 2,904 -379,063 記念盾 現金 2020/10/08 ホームラン
2020/10/08 その他 雑費 2,904 -381,967 記念盾 現金 2020/10/08 ホームラン
2020/10/11 道具代 石灰 1,755 -383,722 石灰代 現金 2020/10/11 Aチーム
2020/10/11 その他 雑費 2,364 -386,086 手土産（ドリンク） 現金 2020/10/11
2020/10/12 保険料 スポーツ保険 800 -386,886 スポーツ保険 現金 2020/10/12 片山公平くん
2020/10/12 その他 雑費 140 -387,026 振込手数料 現金 2020/10/12
2020/10/13 道具代 用具代 16,896 -403,922 ベース代 現金 2020/10/13 Ｂチーム
2020/10/20 道具代 石灰 798 -404,720 石灰代 現金 2020/10/20 Ｂチーム
2020/10/22 グランド代 市営グランド 1,900 -406,620 千代田橋緑地野球場 現金 2020/10/22 Ｂチーム
2020/10/22 グランド代 市営グランド 1,900 -408,520 千代田橋緑地野球場 現金 2020/10/22 Aチーム
2020/10/27 グランド代 市営グランド 1,100 -409,620 川田公園野球場 現金 2020/10/27 Ｂチーム
2020/10/27 グランド代 市営グランド 3,000 -412,620 川田公園野球場 現金 2020/10/27 Aチーム
2020/10/27 グランド代 市営グランド 3,000 -415,620 下市場公園野球場 現金 2020/10/27 全チーム
2020/10/27 グランド代 市営グランド 1,900 -417,520 下市場公園野球場 現金 2020/10/27 全チーム
2020/10/28 その他 雑費 2,904 -420,424 盾代 現金 2020/10/28 サヨナラツーベース
2020/10/29 道具代 石灰 798 -421,222 石灰代 現金 2020/10/29 Ｂチーム
2020/10/29 その他 雑費 1,618 -422,840 写真代 現金 2020/10/29

合計　 78,800 151,169 -422,840
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